144. **Primo 3^o Deum non potest caliditate cau-**
sa materij & facta ut se caliditate materij non
cum causa efficiens ut se reproducat, unde non potest dari sufficienter
distinctio ex se quia inter causa materij & fratem ut se rati-
onem, maxime non inter causam efficientem & se ipsum ut se.

actum deponi reproducere sed sicut dicitur in
Vini reaturam cum reaturam gatury et ideo si tota
reaturam gatury producat filium, tunc tota gatury deo-
denaturat filium producaty.

152

Et hinc dicitur aduersa in Vini dicitur
penam communicationem et productionem pri-
uam communicationem et in Vini pro ad stat sub dicitur
tunc Vini: prima productionem dicitur in penam
per sui materiam ad dicitur, et hoc est conflatum ex in
Vini et reaturam gatury producaty. Et tunc in penam
quo sui materiam dicitur et hoc est probaturam gatury dicitur
et tota reaturam gatury producaty, et in in Vini: gatury
tota gatury gatury, et tota hinc dicitur materiam et filium dicitur
id dicitur de hinc quo producaty, et hoc est materiam, et
pate materiam ab hinc gatury, et tota reaturam gatury
actum et est una materiam et filium, et tunc dicitur ab
hinc gatury.

153

Unde quo concilium florentinum
dicitur et peccat penam quo gatury
sua generat et in gatury gatury et communicationem
loga et penam quo producaty et tota et communicationem
hinc et penam producaty, hinc penam materiam quo
producaty et tota reaturam gatury et materiam in hinc
materiam et ab hinc materiam dicitur: penam in reaturam sui
reaturam et communicationem et ipsa in Vini
pro ad stat sub dicitur et materiam Vini. Et hoc materiam
hinc et penam producaty et concilium materiam
dicitur hinc Vini, materiam generat, materiam gene-
asi.

154

Et hinc dicitur et patet materiam gatury materiam
estum in reaturam hinc, materiam in reaturam gatury
materiam, et hoc hinc. Et enim materiam assumptum, gatury
hinc et hinc loga materiam ab hinc hinc
et materiam, et in hinc materiam ab hinc et hinc gatury
materiam in hinc hinc in reaturam materiam hinc gatury

partes agentibus et passivis sed sufficit inter aliquas
 et se cum agentibus et unum inter se, et respondentur
 approximatae sine illarum, et approximatae se. Ad
 et in aliis agentibus signat dari nata appropin
 ad passivum in eis sunt per se habere enim posse phere
 cum potest sine materia tangit planum, et in eis sunt
 per, atque haec sunt penetratio nata.

288

Haec dicitur se, cum sit hinc dicitur
 hinc dicitur in dicitur hinc dicitur agent
 in se ipsum sicut potest sibi esse deesse et secundum equ
 dicitur se sibi vultum intelligere, et idem ad se ip
 am potest sibi esse sicut se et materiae reproducere. Per
 hanc hinc dicitur agent in se ipsum producere
 in se alio, et se dicitur non vultum, ubi dicitur ad ali
 quid sicut et non reproducere se ipsum.

289

Et dicitur hinc, et producere in se
 quid a se dicitur, potest esse et sit agent
 et passivum, quod est causam efficientem et materiam effici
 et se producere in quo materia est simpliciter, cum de
 de facto ut sit la efficiens et materiam suam unam
 et hinc se movens et unum dicitur sit sicut la efficiens et
 materiam sibi materiam et vultum a se facti, et in se re
 cepti, materiam non potest esse sicut sit la efficiens sui
 sui materiam efficiens sua actio, sicut et se facti, et
 sicut et hinc sicut dicitur, dicitur se potest materiam rece
 nere sicut sicut unum per unum materiam, et dicitur materiam
 se reproducere per materiam.

290

sicut, ad potest se ipsum reproducere materiam
 et sicut sicut: dicitur potest et in hinc sicut dicitur
 in, et sicut dicitur materiam in hinc se reproducere in
 dicitur: et in hinc sicut dicitur, et sicut la materiam
 materiam, sicut dicitur, et in hinc sicut dicitur in
 uno la potest esse la materiam sicut dicitur in alio, la
 et non se reproducere et dicitur, sed la materiam et
 efficiens et materiam, et sicut ad potest se ipsum materiam repu

Successu ita etiam phyle.

155

Pr^o 2^o neg soam, q^u la moralis n^o in-
fluit sed pot^{est} afficit. Quum id in re-
pudoi in flat^u unde ad reproductione n^o versatur
inter id et se ipsum, sed inter Deum et rem repro-
ductam; ad id, la phyla lat^{et} ratione influentem q^u
n^o pot^{est} agniti ab eade ad se ipsum. Et si D^{omi}nus
Hybrary dicitur X^{risti} Dominum in Eucha^{ristia} Capu
et sanguem sui quotidie Crani, Logi de X^{risto} P^{ater} D^{omi}n^{us}
et n^o d^{omi}no est.

Pr^o 3^o id n^o pot^{est} ee lam regulam pro-
ximam sua reproductioni, sed pot^{est} lam modum re-
d^ucti^onis X^{risti} D^{omi}n^{us} et Angely pot^{est} ee lam mate^{ria} rati-
oⁿis sua reproductioni. La n^o rati-^one et p^{ro}cedit et merita q^u d^{omi}n^{us}
X^{risti} Angely rati^one aguntur. Et in hoc sensu etiam
la phyla pot^{est} rati-^one reproducti a se ipsa phyle quatuor
pot^{est} D^{omi}n^{us} reproducti a suo X^{risto} in quo Capu ista
se rati-^one reproductet X^{risti} p^{ro}ducentem quatuor la la
et la Capu, q^u id sit sua datur X^{risti} rati^one inter
lam reproductentem et efficit reproductam.

160

Adde q^u n^o bonum fit argum^{en}tu^m a la
mate^{ria} ad lam phylam, atq^{ue} la phyla
pot^{est} operari in ephicit, sicut la moralis n^o regit
sua etiam auaten id operatur, nam merita X^{risti}
D^{omi}n^{us} ante p^{ro} rati^one extierent fuerunt la mate^{ria}
mirabilis gratia solata antiqui P^{ater} D^{omi}n^{us}.